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Opprette eller endre kanalliste 
Du kan opprette egne ”Kanallister” der du selv velger kanaler og rekkefølge disse skal ha. 
Du kan til enhver tid endre og slette disse kanallistene. For å endre hvilken ”Kanalliste” 
som blir benyttet trykker du ”INFO” to ganger når du ser på en TV-kanal. Trykk så på den 
grønne tasten til du kommer til den ”Kanallisten” du ønsker å benytte. Endringen trer i kraft 
så snart du endrer ”Kanalliste”.

Kanalliste Alle
Det finnes alltid en standard kanalliste som heter ”Alle”. Denne kanallisten inneholder alle 
kanaler du abonnerer på og kan ikke endres på. Hvis du vil ha alle kanalene satt opp i en 
annen rekkefølge må du opprette en egen kanalliste.

Opprett kanalliste
Under ”Innstillinger” og ”Kanallister” velger du ”Opprett” og trykk så ”OK”. Du må så skrive 
inn et navn på kanallisten (maks 7 tegn). Benytt fjernkontrollens nummertaster for å skrive, 
og navigeringstast venstre for å slette hvis du har tastet inn feil. Trykk ”OK” når du er 
fornøyd med navnet og ”Opprett kanallisten”. 
Utvalg av kanaler vil vises i venstre felt og din kanalliste vil vises i høyre felt. Se under  
”Endre kanalliste” på hvordan du legger til, tar bort eller flytter en kanal. Du lagrer  
”Kanallisten” ved å trykke på den grønne tasten.

Slette kanalliste
Under ”Innstillinger” og ”Kanallister” velger du ”Slette” og trykk så ”OK”. Marker den ”Kanal-
listen” du ønsker å slette og trykk ”OK”. ”Kanallisten” er nå slettet.
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Endre kanalliste
Under ”Innstillinger” og ”Kanallister” velger du ”Vis/endre” og trykk så ”OK”. Kanallisten(e) 
du har opprettet vil ligge i venstre kolonne. Marker den du ønsker å endre på og trykk 
”OK”.

For å legge til en kanal, velg kanalen i kolonnen til venstre og trykk ”OK”. Kanalen vil nå bli 
huket av og flyttet over i høyre kolonne.

For å ta bort en kanal, bruker du navigeringstast høyre for å komme over i høyre kolonne. 
Velg kanalen du ønsker å fjerne og trykk ”OK”. Kanalen vil forsvinne fra listen og markerin-
gen i venstre kolonne vil også forsvinne.

For å flytte en kanal til en annen posisjon markerer du ønsket kanal og trykker på den blå 
tasten. Flytt kanalen til ønsket plassering og trykk ”OK”. Kanalen vil da overta den gamle 
kanalens plass i listen og de resterende kanalene på listen blir forskjøvet en plass nedover.

Du kan til enhver tid lagre listen ved å trykke på den grønne tasten.

Om tjenesten
Trykk ”MENU” og velg ”Om tjenesten” for å få ”Nyheter og driftsmeldinger”, ”Teknisk infor-
masjon” og ”Kundeservice-informasjon”. Den første informasjonen du får på denne siden 
er ”Oversikt” med generell informasjon.

Hvis vi har nyheter om endringer, nye tjenester eller driftsinformasjon om kommende 
vedlikehold, vil vi legge denne informasjonen inn under henholdsvis ”Nyheter” og ”Drifts- 
informasjon”. Sjekk gjerne ut disse sidene med jevne mellomrom, eller hvis du har  
problemer med tjenesten.

Informasjon om brukerveiledning og hvordan du kan kontakte kundeservice, vil ligge under 
henholdsvis ”Brukerveiledning” og ”Kunde-
service”. Du finner også informasjon om 
tilgjengelige kanalpakker under ”Kanalpak-
ker”.

Under ”Kjøpsoversikt” finner du en oversikt 
over filmer du har leid. Prisinformasjon 
om hver enkelt film vil også vises. Har du 
spørsmål om en film du har leid, ber vi deg 
ha klart filmnavn og dato filmen var leid når 
du kontakter kundeservice.
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Feilsøk

Type Feil Løsning

Oppstart av TV-dekoder Stopper på prikk 1, 2 eller 3 Sjekk at TV-dekoder er koblet mot port 4 på 
bredbåndsruteren.

Dersom du benytter HomePlug må du sjekke at 
forbindelsen mellom enhetene er optimal.  
Se egen HomePlug-veiledning.

Trekk ut og sett inn strømkabel på TV-deko-
deren slik at den starter på nytt.

Nullstill bredbåndsruteren ved å holde en 
binders eller annen spiss gjenstand i reset-
hullet plassert ved siden av strøminntaket på 
bredbåndsruteren i 15 sekunder.

Stopper på prikk 4 eller 5 Trekk ut og sett inn strømkabel på  
TV-dekoderen slik at den starter på nytt.

Kontakt kundeservice om dette ikke fører 
fram.

Sort skjerm eller intet signal 
etter prikk 3

Dersom du bruker HDMI-kabel mellom 
TV-dekoder og TV-apparat må du stille inn 
TV-dekoder for dette. Se side 15 for mer 
informasjon

Lyd Forstyrrelser Dersom du benytter HomePlug, må du sjekke at 
forbindelsen mellom enhetene er optimal.  
Se HomePlug-veiledning.

Trekk ut og inn strømkabel på bredbåndsruter 
og vent til alle lysene lyser igjen. Trekk så ut og 
inn strømkabel på TV-dekoderen.

Bilde Forstyrrelser Dersom du benytter HomePlug, må du sjekke at 
forbindelsen mellom enhetene er optimal.  
Se HomePlug-veiledning

Trekk ut og inn strømkabel på bredbåndsruter 
og vent til alle lysene lyser igjen. Trekk så ut og 
inn strømkabel på TV-dekoderen.

Bildeformatet er feil TV-dekoderen fra NextGenTel er som standard 
satt opp med 4:3 bildeformat. Dersom du har 
en widescreen-TV må du endre bildeformat til 
16:9 under ”Innstillinger” i TV-portalen. Se side 
17 for mer informasjon
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